
 

DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ££££

Dęblin 111, 550, 553 o    4.06    8.29   14.07   16.49  18.38
Lublin 550 p    5.16    9.20      15.17   17.38  19.30

(191109) Wersja bez zmian czasowych, 6 6 TLK 6 6 TLK 6 6

i zawiera erratę;                                                                                           

Informacja o pociągu R-4411 R-4413 I-13109 R-4415 R-411 R-4417 R-413 I-83105 R-415 R-4419

2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2 2

  .<<<<     <<<<   

km W K      X Y Z [ K      \
0 LUBLIN 550 o    5.23    8.00    9.32   12.29   14.12   15.23   16.10   17.50   18.22   19.40
9 Lublin Zemborzyce    5.31    8.08   |    12.37   14.20   15.31   16.18   |    18.31   19.49
13 Krężnica Jara    5.35    8.12   |    12.41   14.24   15.35   16.22   |    18.34   19.53
16 Majdan    5.38    8.15   |    12.45   14.28   15.39   16.25   |    18.38   19.56
21 Niedrzwica    5.48    8.21   |    12.56   14.38   15.45   16.31   |    18.44   20.02
25 Niedrzwica Kościelna    5.52    8.25   |    13.00   14.42   15.50   16.35   |    18.48   20.07
29 Leśniczówka    5.57    8.30   |    13.05   14.47   15.55   16.40   |    18.53   20.12
34 Wilkołaz Wieś    6.02    8.35   |    13.10   14.52   16.01   16.45   |    18.58   20.17
36 Wilkołaz    6.06    8.39   |    13.13   14.56   16.04   16.49   |    19.02   20.20
40 Pułankowice    6.10    8.43   |    13.17   15.00   16.09   16.53   |    19.06   20.24

p    6.15    8.48   10.22   13.22   15.05   16.13   16.58   18.38   19.11   20.29
o    6.21    8.54   10.22   13.22   16.14   17.04   18.39   19.11   20.30

50 Sulów    6.25    8.58   |    13.27   16.19   17.08   |    19.16   20.34
56 Szastarka    6.32    9.12   |    13.33   16.25   17.15   |    19.22   20.41
59 Polichna Kraśnicka    6.36    9.15   |    13.36   16.29 p.   |  p.   20.44
62 Rzeczyca Kolonia    6.39    9.18   |    13.40   16.33   |    20.47

p    6.44    9.23   |    13.44   16.38   |    20.52
o    6.44    9.23   |    13.45      16.45      |    20.53

73 Potok Kraśnicki    6.50    9.29   |    13.51      16.51      |    20.58
79 Zaklików    6.56    9.35   |    13.57      17.04      |    21.05
91 Lipa    7.05    9.44   |    14.06         17.13      |    21.14
96 Kępa    7.10    9.50   |    14.11         17.20      |    21.19
100 Pilchów    7.15    9.54   |    14.16         17.25      |    21.24
103 STALOWA WOLA ROZWADÓW 116 p    7.21   10.00   11.17   14.23         17.32      19.34   21.30

Stalowa Wola Rozwadów 116 o    7.37   10.00   11.29   14.23   17.32      19.46   21.30
Przeworsk 116, 121 p < <   12.55 < <   21.15 <

W Lublin - Szastarka kursuje w Ø oprócz 4.VI, 12.XI, Szastarka - Stalowa Wola Południowa codziennie;
X Warszawa Zachodnia - Przemyśl Główny kursuje codziennie;
Y Lublin - Szastarka codziennie, Szastarka - Stalowa Wola Południowa kursuje w Ø oprócz 4.VI, 12.XI;
Z kursuje w Ø oprócz 4.VI, 12.XI;
[ kursuje w ç oprócz 24, 25, 31.XII, 1.I, 4.IV, 2.V, 3, 4.VI, 11, 12.XI;
\ Szczecin Główny - Przemyśl Główny kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ££££

Przeworsk                      116, 121 o <    6.10 < < <   14.20 <
Stalowa Wola Rozwadów 116 p       5.13    7.39    8.21   11.26   13.05   15.47   16.36

(191109) Wersja bez zmian czasowych, 6 TLK 6 6 6 6 TLK 6

i zawiera erratę;                                                                                           

Informacja o pociągu R-410 R-410 R-4410 R-412 I-38104 R-4412 R-4414 R-4416 R-414 I-31108 R-4418

2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2

        .<<<<  

km W X W K      Y Z W K      [
0 STALOWA WOLA ROZWADÓW 116 o          5.14    7.54    8.22   11.27   13.06      16.02   16.36
3 Pilchów          5.19   |     8.26   11.31   13.11      |    16.41
7 Kępa          5.24   |     8.31   11.36   13.16      |    16.46
12 Lipa          5.30   |     8.37   11.42   13.22      |    16.52
24 Zaklików          5.40   |     8.46   11.52   13.31      |    17.02
30 Potok Kraśnicki          5.46   |     8.52   11.58   13.37      |    17.08

p          5.52   |     8.57   12.04   13.43      |    17.13
o    5.52   |     8.58   12.04   13.47   |    17.14

41 Rzeczyca Kolonia    5.58   |     9.03   12.10   13.52   |    17.20
44 Polichna Kraśnicka    6.02   |     9.07   12.13   13.56   |    17.23
47 Szastarka    5.09    5.09    6.06    7.13   |     9.10   12.16   14.00   |    17.27
53 Sulów    5.15    5.15    6.12    7.19   |     9.16   12.22   14.06   |    17.33

p    5.20    5.20    6.17    7.24    8.50    9.20   12.26   14.10   17.01   17.38
o    5.20    5.20    6.17    7.24    8.51    9.21   12.27   14.10   15.16   17.01   17.38

63 Pułankowice    5.25    5.25    6.22    7.29   |     9.26   12.32   14.15   15.21   |    17.43
67 Wilkołaz    5.29    5.29    6.26    7.33   |     9.30   12.35   14.18   15.25   |    17.47
69 Wilkołaz Wieś    5.33    5.33    6.30    7.37   |     9.34   12.39   14.22   15.29   |    17.52
74 Leśniczówka    5.38    5.38    6.36    7.42   |     9.39   12.44   14.27   15.33   |    17.57
78 Niedrzwica Kościelna    5.42    5.42    6.40    7.46   |     9.43   12.48   14.31   15.37   |    18.01
82 Niedrzwica    5.46    5.46    6.45    7.51   |     9.57   12.53   14.35   15.48   |    18.15
87 Majdan    5.51    5.51    6.50    7.56   |    10.01   12.57   14.41   15.53   |    18.20
90 Krężnica Jara    5.55    5.55    6.54    7.59   |    10.05   13.01   14.44   15.56   |    18.23
94 Lublin Zemborzyce    5.59    5.59    6.58    8.03   |    10.09   13.05   14.48   16.00   |    18.27
103 LUBLIN 550 p    6.08    6.08    7.08    8.12    9.35   10.18   13.14   14.56   16.09   17.45   18.36

Lublin 550 o    6.25    6.25    8.25    9.50   10.25   18.00
Dęblin 111, 550, 553 p    7.39    7.39    9.30   10.41   11.35   18.51

W kursuje w Ø oprócz 4.VI, 12.XI;
X kursuje w U oraz 3.VI, 1, 11.XI oprócz 26.XII, 2.I, 5.VI, 13.XI;
Y Przemyśl Główny - Szczecin Główny, kursuje codziennie;
Z Stalowa Wola Południowa - Szastarka kursuje w Ø, 

Szastarka - Lublin codziennie;
[ Przemyśl Główny - Warszawa Zachodnia, kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

LUBLIN - STALOWA WOLA ROZWADÓW555

45

67

Kraśnik   >>

Rzeczyca

Rzeczyca

Kraśnik   >>58

36

631

555
555

632 555 STALOWA WOLA ROZWADÓW - LUBLIN  


